В случае если две и более заявки, допущенные к участию в конкурсе, 

набирают одинаковое количество баллов, то такие заявки выстраиваются по 

дате и времени подачи заявки на участие в конкурсе (от более ранней к более 

поздней). 

3.5.3. Максимальная сумма субсидии на реализацию проекта составляет 

250 000 (двести пятьдесят тысяч) рублей 00 копеек. 

3.5.4. Размер предоставляемой субсидии рассчитывается на основе 

баллов, полученных каждым отобранным проектом в соответствии  

с критериями оценки, установленными в рамках проведения конкурса. 

3.5.5. Размеры предоставляемых субсидий устанавливаются в указанном